

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 658 60 Brno-střed
tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Spisová značka
Q9-2021-31

Naše č.j.
2418/9.30/21-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně
1.2.2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 27.1.2021 z emailové adresy [REDACTED] „Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ pana

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „žadatel“)

Předmětem žádosti bylo poskytnutí následujících informací:

- 1) Rozhodnutí inspektorátu, ze dne 28.3.2017, č.j. 1352/9.30/17-9,
- 2) Protokol o kontrole, ze dne 28.7.2016, č.j. 9520/9.72/16-28,
- 3) dokument č.j. 9520/9.72/16-29, ze dne 16.9.2016.

Žadatel si žádal zaslat informace na výše uvedenou emailovou adresu.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

K Vámi poskytovaným dokladům Vám sdělujeme, že v rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, máte právo na informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci činnosti inspektorátu. Jelikož poskytované doklady obsahují také informace, které inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám jejich anonymizované verze.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková, v.r.
vedoucí právního oddělení

Za správnost: Mgr. Lenka Lisková

Příloha: Protokol o kontrole č.j.9520/9.72/16-28, ze dne 28.7.2016,
Vyřízení námitek nadřízeným č.j. 9520/9.72/16-29, ze dne 16.9.2016, a
Rozhodnutí č.j. 1352/9.30/17-9, ze dne 28.3.2017

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x [REDACTED]